Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 24,000.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 395,200.69

Total 419,200.69

**Cuatrocientos diecinueve  mil doscientos  con 69/100 (419,200.69)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5150.01.0001.259-Versión 1 419,200.69

Monto de Compromiso
19/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130996598 Santana Germán Supply Battery Solar, SRL 419,200.69

Total 419,200.69